

Spitzer Engineering ApS

Vilhelmsborgvej 6

7700 Thisted

CVR-nr. 27627005

Årsrapport for 2017

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. juni 2018

Daniel Spitzer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Spitzer Engineering ApS Vilhelmsborgvej 6 7700 Thisted
Telefon	96 18 44 22
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Daniel Spitzer
Moderselskab	Spitzer Holding ApS Vilhelmsborgvej 6 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Advokat	Advokathuset Funch & Nielsen Toldbodgade 4 7700 Thisted
Pengeinstitut	Danske Bank Jernbanegade 7A 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion, salg, service og markedsføring af produkter indenfor specialmaskiner samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -113.188, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 349.293, og en egenkapital på kr. -42.767.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet forventer at retablere selskabskapitalen senest i 2019, da selskabet har modtaget 3 ordrer som forventes afsluttet i 2018 og 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-137.379	1.094
Driftsresultat		-137.379	1.094
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.459	4.029
Finansielle omkostninger		-11.105	-7.775
Resultat før skat		-144.025	-2.652
Skat af årets resultat	1	30.837	-234
Årets resultat		-113.188	-2.886
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-113.188	-2.886
Resultatdisponering		-113.188	-2.886

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.162	17.350
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		96.773	87.314
Udskudte skatteaktiver		131.362	100.525
Andre tilgodehavender		2.722	0
Periodeafgrænsningsposter		0	16.999
Tilgodehavender		301.019	222.188
Likvide beholdninger		48.274	26.356
Omsætningsaktiver		349.293	248.544
Aktiver		349.293	248.544
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	-167.767	-54.579
Egenkapital		-42.767	70.421
Andre hensatte forpligtelser		4.000	19.000
Hensatte forpligtelser		4.000	19.000
Gæld til banker		33.808	26.915
Modtagne forudbetalinger fra kunder		257.619	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.518	26.647
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	10.446
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		95.115	95.115
Kortfristede gældsforpligtelser		388.060	159.123
Gældsforpligtelser		388.060	159.123
Passiver		349.293	248.544
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		

Pengestrømsopgørelse

	2017 kr.	2016 kr.
Årets resultat	-113.188	-2.886
Regulering af udskudt skat	-30.837	234
Andre hensatte forpligtelser	-15.000	-8.000
Ændring i tilgodehavender	-47.994	-10.144
Ændring i leverandørgæld mv.	222.044	-33.236
Pengestrøm fra driftsaktivitet	15.025	-54.032
Ændringer i likvider	15.025	-54.032
Likvider, primo	-559	53.473
Likvider, ultimo	14.466	-559
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger	48.274	26.356
Kortfristet gæld til banker	-33.808	-26.915
Likvider i alt	14.466	-559

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Regulering hensættelse til udskudt skat	-30.837	234
	<u>-30.837</u>	<u>234</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	1.023.824	0
Forudbetalt ved igangværender arbejder	525.400	0
A-conto fakturering	-1.549.224	0
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Saldo primo	-54.579	-51.693
Årets afgang	-113.188	-2.886
Saldo ultimo	<u>-167.767</u>	<u>-54.579</u>

5. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen kan reetableres via egen indtjening i indeværende regnskabsår.

Der vurderes ikke problemer omkring den fremtidige drift, da kapitalejerne vil tilføre selskabet den nødvendige likviditet frem til næste balancedag.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Spitzer Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.